
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ГОРОДА ОРЛА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

15 апреля 2019 года № 52 / 2 
 

г. Орёл 
 

О внесении изменения в решение территориальной 

избирательной комиссии Северного района города Орла 

от 6 июня 2018 года № 30/17 

 
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий», на основании личного заявления Шуваевой 

Кристины Евгеньевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 45 с правом решающего голоса, об изменении 

фамилии Шуваева на фамилию Меньшикова территориальная избирательная 

комиссия Северного района города Орла РЕШИЛА: 

1. Внести в подпункт 16) пункта 2 решения территориальной 

избирательной комиссии Северного района города Орла от 6 июня 2018 года 

№ 30/17 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 45» изменение, заменив слово «Шуваеву» на 

слово «Меньшикову». 

consultantplus://offline/ref=9241CDDB24A59A1BDC23FA40349F0EEDBBDF02796B16E83080A9B819EB438A4CB4BAB2EF992B2002X8I0M


 

2. Выдать Меньшиковой Кристине Евгеньевне, члену участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 45, удостоверение 

установленного образца. 

3. Системному администратору комплекса средств автоматизации 

территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла 

внести изменения в государственную автоматизированную систему 

Российской Федерации «Выборы» в соответствии с представленными 

Меньшиковой К.Е. документами. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области и участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 45. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Северного района 

города Орла Т.И. Свиридонову. 

6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Северного района города Орла в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

Северного района города Орла 

  

 

           В.А. Вовченко 

   

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Северного района города Орла 

  

 

Т.И. Свиридонова 
 

 

    


